
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А 

Т В Е Р С К О Й О Б Л А С Т И 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От 02.11.2016 ~ № 550-па 

О приведении МЗ ТТП РСЧС в режим 
функционировании «Повышенная 
готовность» 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций» и в связи с предупреждением о комплексе неблагоприятных 
условий погоды, высокой степени вероятности возникновении чрезвычайных ситуаций 
на территории Максатихинского района и в целях обеспечения готовности к 
оперативному реагированию на возможные чрезвычайные ситуации и происшествия в 
период возможного прохождения по территории района циклона, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Ввести с 02 по 06 ноября 2016 года на территории Максатихинского района 
режим функционирования «Повышенная готовность». 

2. Контроль за исполнением мероприятий при введении режима 
функционирования МЗ ТТП РСЧС «Повышенная готовность», оставляю за собой. 

И.о. Главы администрации 
Максатихинского района С.А. Иванов 


